OTYET OB NCMONHEHUKN BIOMXETA
FMABHOro PACMOPAOUTENS, PACNOPAOUTENS, MonNyyYyATENS BIOMXETHbLIX CPEQCTB,
MABHOIro >.D_<_SI_\_O._._u>._.O_u>. AOMUWHUCTPATOPA NCTOYHUKOB PUHAHCUPOBAHUSA OEOULNTA BIOMXETA,
FMABHOIro >D_<=\_ISO._._u>._.O_u>. AOMUHUCTPATOPA AOXOOOB BIOMKETA

KObI
®opma no OKy[q 0503127

Ha 1 sHBaps 2022 r. fata 01.01.2022
MnasHbiin Pacnopsgurens, pacnopsgurens, nonyyarens GlomxeTHbIX cpepcTs, NeC
rNaBHbIif aamMuHuCTpaTop, aAMUHUCTPaTOp foX0g08 Grogera,
rNaBHbIA aAMUHUCTpaTOp, AAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB no OKMo 75874366
esxm:ns.momm:sm Aecbuumra Giogxera ; MyHWUMRansHoe kaseHHoe yupe: EHUe Kynb

nocenexms Tuxopewukoro parionay naBa no BK| 992

HaumeHoBanue Giopera Teprosckoe cenbckoe nocenete no OKTMO 03654419
Mepuoanunocts: MecAuHasi, keapTanbHas, rogosas

EavHuya M3mepeHus:

Py6.

1. Doxoak! 6iomuieta

no O_Am_\_— 383

=

y WcnonHeno
_ TBEPXKAEHHbIe
Koa Koz goxopa no GroaxxeTHOM Heucnonvennbie
Haumerosarme noxasarens cTpokm knaccudmkaLmu OlopxeTHbie Hepe3 tuHaHcoBbie | uepes GaHkosckue HeKaccoBble E—— Ha3HaYeHus
HasHaueHus opraHbi cyeta onepavum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Aoxogbi GropkeTa - BCcero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uncre:
010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxogmi 6romxeTra

®opma 0503127 E.2

UcnonHeno Heucnonuenubie HasHaveHns
. YTeepxaen NumuTel 7
Haumenosanme nokasarens Kon Koa pacxona no GlonxetHoi Hiig 610Ke THBIX Yyepes yepes 1o NuMuTam
STokn SraccApkaliss il obsizatenscre (rHaHcoBbIe 6aHkoBckue HEKROGERAI nToro i ACSHIHOBE GromkeTHbIX
HasHayeHus onepauum HUAM
oprambl cyeta obsizarenbcrs
1 2 3 4 ] 6 7 8 9 10 11
Pacxogbi 6oaxerta - Beero 200- X 12991 500,00, 127994 500,00 12971 157,56 0,00 0,00 12971 157,56 20 342,44 20 342 44
B TOM yucne:

OBPA3OBAHUE 200 992 0700 0000000000 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
MornopaexHas nonuTuka 200 992 0707 0000000000 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
MyHuumunanshas nporpamma
«Monogexb» TuxopeLkoro palioHa 200 992 0707 2700000000 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00]
OcHoBHbie MeponpusaTus
MyHULMNanbLHoM nporpammsi 200 992 0707 2710000000 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
Peanusauus OCHOBHbIX MeponpusTui
MyHULMNansHo nporpammsbi

200 992 0707 2710100000 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00,
Meponpustus s o6nacTu Mmonogexnon
nonuTUKM 200 992 0707 2710110470 000 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
Pacxogbl Ha BbIMnNaThbl nepcoHany g
Lensx obecnevenus BbINONHeHus
DyHKLmI rocyaapctBeHHbIMY
E<:s:s:mzv:v§sv opraHamu,
Ka3eHHbIMu Yapexaenusamu, opranamu
ynpaeneHus rocyaapcTBeHHbIMU
BHeB0m ke THBIMY doHaamMu

200 992 0707 2710110470 100 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
Pacxogbl Ha BbINMaThbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupesxnennii 200 992 0707 2710110470 110 45 000,00 45 000,00 44 911,20 0,00 0,00 44 911,20 0,00 0,00
PoHa onnark TPyAa yupexaenuin 200 992 0707 2710110470 111 34 500,00 34 500,00 34 494,00 0,00, 0,00 34 494,00 6,00 6,00
BsHocbl no ommumqm:_u:oE
CounansHomy CTPaxoBaHMIO Ha BbINnaTy)
Mo onnare Tpyga PaboTHWKOB U uHbIe
BbINNaTtel paboTHukam yupexaenuii

200 992 0707 2710110470 119 10 500,00 10 500,00 10 417,20 0,00, 0,00 10 417,20 82,80, 82,80
x<:_u._.<_u>. KWHEMATOT PA®KS 200 992 0800 0000000000 000 12 946 500,00 12 946 500,00 12 926 246,36 0,00, 0,00 12 926 246,36 0,00 0,00
MyHuimnanshas nporpamma
TepHosckoro CenbCckoro nocenenus
.ﬁsxOUm:_BS paioHa "Passutue
KynbTyper" 200 992 0801 2800000000 000 12 946 500,00 12 946 500,00 12 926 246,36 0,00 0,00 12 926 246,36 0,00, 0,00
OcHogHble MeponpusaTus
MYHULUMNanbHol nporpammbi 200 992 0801 2810000000 000 12 946 500,00 12 946 500,00 12 926 246,36 0,00 0,00 12 926 246,36 0,00 0,00
Monnepxka KNYOHbIX yupexaennn 200 992 0801 2810600000 000 12 946 500,00 12 946 500,00 12 926 246 36 0,00 0,00 12 926 246,36 0,00 0,00




HaumenoBanue nokasarens

Koa
CTpOKu

Koz pacxoga no BiopxeTHOIM
Knaccudukamm

YTBepxaeH
Hble

Wcnonuxeno

Imso:o:ImIIv_m HasHa4yeHus

NumunTel

BroaXeTHbIX

Yyepes

BloaxeTHbIe
HasHa4eHus

obsi3atenbcrs

uHaHcoBbIE

opraHbl

Yyepes
HaHkosckue
cueta

Hekaccosble
onepauum

utoro

no accurHoBa
HUAM

no nuMuTam
BroaKeTHBLIX
obszatenbcrs

1

6

%

10

11

Pacxoab! Ha BeinnaTo nepcoxany s
uensx obecneyerus BbinonHeHns
DYHKLMIA rocynapCcTBeHHbIMU
E<x=:s_._m:v:u=ssv opraHamu,
Ka3€HHbLIMM yupexaeHusmy, opraHamm
YNPaBneHus rocynapcreeHHbIMu
BHEOIOKE THBLIMM doHzamMu

200

992 0801 2810600590 000

12946 500,00

12:946 500,00

12 926 246,36

0,00

12 926 246,36

0,00,

Pacxogbl Ha BbinnaTo) nepcoHany s
uensx obecneyeHuns BuinonHeHus
DYHKUMIA roOCyAapCTBEHHbLIMYU
A§<:s:s:m:v:.u_§sv opraHamuy,
KaseHHbIMN yupexaeHusivm, opraHamu
YNpaBneHus rocysapcraeHHbIMU
BHEBIOAKETHEIMU thoraamu

200

992 0801 2810600590 100

9 621 500,00

9 621 500,00

9621 304,51

0,00

0,00

9 621 304,51

0,00

0,00

Pacxoabi Ha BbinnaTe; nepcoHany
Ka3eHHbIx yupexaeHuii

200

992 0801 2810600590 110

9 621 500,00

9 621 500,00

9 621 304,51

0,00

0,00

9621 304,51

0,00

0,00

®oHa onnartbl TPYAQ yypexaeHui

200

992 0801 2810600590 111

7 358 100,00

7 358 100,00

7 358 002,82

0,00

0,00

7 358 002,82,

97,18

97,18

WHble Bbinnath) NepcoHany yupexaenuii,
38 nCKnioYeHreM hoHaa onnare Tpyaa

200

992 0801 2810600590 112

9 500,00,

9 500,00

9410,00

0,00

0,00

9410,00

90,00

90,00

BsHochkl no omnumqm:v:oa_<
CounanbHoMy cTpaxoBaHuio Ha BbINnaTkl
M0 onnate Tpysa paboTHukos UHble
BbINNatel paboTHukam YYpexaeHun

200

992 0801 2810600590 119

2 253 900,00

2 253 900,00

2253 891,69

0,00

0,00

2253 891,69

8,31

8,31

3akynika ToBapos, pabot u ycnyr ana
obecneyvenus roCyapCTBEHHbIX
e<_<:=:s:m:_u:.u_xv HYXA

200

992 0801 2810600590 200

3278 700,00,

3278 700,00

3 258 726,60

0,00

0,00

3258 726,60

0,00

0,00

WHele sakynku TOBapos, pabot u ycnyr
Ans obecnevenns roCyapCTBEHHbIX
A§<:s:s:m:v:v_xv Hyxa

200

992 0801 2810600590 240

3278 700,00

3 278 700,00

3 258 726,60

3 258 726,60,

0,00

3akynka TOBapos, pabor, ycnyr B cepe
sxeonzm:so::o-xog§<ISxm_._so::_u_x
TEXHOMorui

200

992 0801 2810600590 242

228 000,00,

228 000,00

224 493,09

0,00

0,00

224 493,09

3 506,91

3 506,91

Mpouas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr

200

992 0801 2810600590 244

1652 500,00,

1652 500,00

1652 488,39

0,00

0,00

1652 488,39,

11,61

11,61

3akynka sHepreTuieckix pecypcos

200

992 0801 2810600590 247

1398 200,00

1398 200,00

138174512

0,00

0,00

138174512

16 454,88

16 454,88

WHble BlogxeTHbie aCCUrHOBaHus

200

992 0801 2810600590 800

46 300,00

46 300,00

46 215,25

0,00

0,00

46 215,25

0,00

0,00)




UcnonHeno HeucnonHenuwie HasHayeHus
Ko, Koa pacxopa o 610 KETHOM 5mmmﬂﬁ . Siames
HavimenosaHue nokasarens A e " " BroaxeTHbIX Yepes Yepes no numMuTam
“ipan KnacCH kLY OroaneTiisie oBsisaTenscra HaHCOBble | Gamkoscime | HEKaccoebie utoro decehmngg, | o
HasHaueHus g onepaunn N EKETHBIX
opraHbl cyeTa obs3artenbcrs
—
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ynnata Hanoros, CBOPOB U UHbIX
“|nnaTexeit - 200 992 0801-2810600590 850 46 300,00 ~46.300,00 46 215,25 0,00 0,00 46 215,25 0,00 0,00
Ynnara Hanora na MMyLlecTBo
OpraHusaumii u semensHoro Hanora 200 992 0801-2810600590 851 46-200,00 46 200,00 46 189,00 0,00 0,00 46 189,00 11,00 11,00
< |Ynnara uHbix nnarexeri 200 992 0801 2810600590 853 100,00 100,00 26,25 0,00 0,00 26,25 73,75 73,75
Pesynbtat ucnonnermg GlogkeTta
Emes:si:uces:si 450 X % X -12 971 157,56 0,00 0,00] = -12 971 157,56 X X




3. UcTouHuKuM ¢huHaHcupoBaHus peduuura 6roaxeTa

®opma 0503127 ¢. 3

WcnonHeHo
Kon uctounuka YTBe €HHble BloaXeTHbIe
HanmeHosanme nokasarens Koa cTpoku uHaHCUpoBaHUs no uxﬁmu:m:mzsm GanKoBCKme —_— HencnonHenHbie HasHauenns
GlofXeTHOI KnaccudukaLmu yepes puHaHcoBble yepes 6aHKoB: Voo
opraHbi cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VicTounukm couHaHcposanma AeduuyuTa
GopxeTa - Bcero 500 % 12 991 500,00 12971 157,56 0,00 0,00 12971 157,56 12 991 500,00
B TOM yucne:
UCTOUHWKI BHYTPEHHEro chiUHaHCMPOBaHMS
OrompkeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
M3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VICTOUHWKI BHELLHETO hHAHCUPOBaHHNS
Glogxeta 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00)
W3merenue octatkos cpeacts 700 000 01000000000000000 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 12 991 500,00
Vi3meHeHue ocTaTkoB CpeacTs Ha cuetax no
Y4eTy cpeacTs GloaxeTtos 700 000 01050000000000000 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 12 991 500,00
YBEMW4YeHue oCcTaTkoB CPeACTB, BCero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeacTB, BCEro 720 000 01050000000000600 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 %
YMeHbLUEHIAE MPOYNX OCTATKOB cpeacrs
GloaxeTos 720 992 01050200000000600 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLUEHMe Npounx ocTaTkos LEHEXHbIX
cpeAcTs GloaxeTos 720 992 01050201000000610 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLLEHNE NPOUMX OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpeACTs BI0AXETOB CEeNbCKUX NoceneHuit
720 992 01050201100000610 12 991 500,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
V3ameHeHue octatkos no pacuetam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 12 971 157,56 0,00 0,00 12 971 157,56 X




®opma 0503127 c4

WcnonHeno

Koa ucroynmka

YTBEPXAEHHbIE GromkeTHbIE

—

Haumerosanue nokasartens Kop ctpoku uHaHCUpoBaHUs o Heucnontennbie HasHayeHus
N HasHayenus €pe3 mHaHcoBbIe Yepe3s GaHkosckue Hekaccosbie
GromKeTHo Knaccudmkaumm Hepes dura P utoro
opraHbi cyeta onepawuu
i’///l////
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VsmeHenue octaTkos no pacyeram ¢

OpraHamu, opraHuayioLymmm ucnonHexue

Groaxera Aoau.m:g:u.mimv
13 HUX:

810 5 X X 12971 157,56 0,00 X 12971 157,56 X

YBENn4eHne cueTos pacyetos (aebeToBbiii
OcTarok cueta 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X

) .|l|||l||.II|.|Illllllllllllllll////
YMeHbLueHue cyeTtos pacuetos Axvmh_\_ﬂnvmv_s

OocTarok cyeta 130405000)

W3meHerne ocratkos no BHYTPEHHUM
pacueram (ctp.821 +CTp.822)
B TOM yucne:

g X 12 971 157,56 0,00 X 12 971 157,56, X
l///////

X X 0,00 0,00 0,00 X
/I///////

YBEnu4yeHne octatkos no BHYTPEHHUM
pacuetam

YMEHbLLeHne OCTaTtKkoB no BHYTPEHHUM
pacueram 822 X X X 0,00 0,00

/

(Moanucs)

B.H. Komapos
(Paciumdposka noanucu)

Hvpexrop

Im:m:v:sx GSINIOOWO.waIogSLQOxOﬁO oTaena

JI.A. Bypyakosa
AAMVHUCTpaLum TepHosckoro CM Tuxopeukoro paitioHa

(paclumdposka noanucu)

H.M. Muxypuna
(paclmeposka noanucu)

TnasHbiit GyxranTep

(noanuce)

12 anpens 2022 .



